DC/DC模块电源
VCF48_EBO-240W(F/H)R3S-N系列
2025.12.05-A/1 第 1 页 共 10 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
240W，宽电压输入，隔离稳压单路输出
DC-DC模块电源
专利保护 RoHS
产品特点

C4、C5、C11、C12、C13、C14、
C15、C16
105K/100V
C6、C8 225K/450V薄膜电容
DC/DC模块电源
VCF48_EBO-240W(F/H)R3S-N系列
2025.12.05-A/1 第 6 页 共 10 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
C9 470uF/100V
C17 330uF/63V
Y1、Y4、Y8、Y11 100pF/400VAC
Y2、Y3、Y9、Y10 4.7nF/400VAC
Y5、Y6 1nF/400VAC
Y7 2.2nF/400VAC
Y12、Y13 220pF/400VAC
LCM1 90uH，推荐使用我司共模电感 FL2D-A0-900
LCM2 200uH，推荐使用我司共模电感 FL2D-B0-201
LCM3 10mH，推荐使用我司共模电感 FL2D-A2-103
LCM4 1mH，推荐使用我司共模电感 FL2D-A5-102
VCF4824/28EBO-240W(F/H)R3S-N
器件 参数说明
C1 100uF/200V
C2、C9 1000uF/63V
C3、C10、C14 225k/250V
C4、C8、C11、C15 101/100V
C5、C12 225K/450V薄膜电容
C6 82uF/63V
C7 225k/250V
C13、C16 330uF/63V
Y1、Y6、Y7、Y8、Y9、Y11 100pF/400VAC
Y2、Y12 2.2nF/400VAC
Y3、Y4 1nF/400VAC
Y5、Y10 3.3nF/400VAC
LDM1 0.47uH，差模电感
LCM1 90uH，推荐使用我司共模电感 FL2D-A0-900
LCM2 4.7mH，推荐使用我司共模电感 FL2D-A5-472
LCM3 200uH，推荐使用我司共模电感 FL2D-D0-201
LCM4 1.4mH，推荐使用我司共模电感 FL2D-C5-142
VCF4848EBO-240W(F/H)R3S-N
DC/DC模块电源
VCF48_EBO-240W(F/H)R3S-N系列
2025.12.05-A/1 第 7 页 共 10 页